Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Wap koncovky a pistole
VSUVKA KARCHER- WAP - Hydraulická koncovka pistole pro
mycí přístroje
Kód produktu: 59143
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Použití produktu: Vsuvka koncovky pistole Karcher - vysokotlaké myčky s horkou vodou
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Varianty zboží
Objednací kód
DN
D.*
Provozní tlak
Celková délka
Provedení
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FW04D10
6 mm
10 mm
140 bar
L=63 mm
--
1/4"
ks
53,70 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
FW05D10
8 mm
10 mm
140 bar
L=63 mm
--
5/16"
ks
67,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
FW04D11
6 mm
11 mm
140 bar
L=63 mm
--
1/4"
ks
63,00 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   0
FW05D11
8 mm
11 mm
140 bar
L=63 mm
--
5/16"
ks
65,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
FW04D11L/SS
6 mm
11 mm
140 bar
L=67 mm
SS-ložisko
1/4"
ks
258,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   10,0
FW05D11L/SS
8 mm
11 mm
140 bar
L=67 mm
SS-ložisko
5/16"
ks
599,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0